
ZARZĄDZENIE NR 51/2022 

BURMISTRZA BISZTYNKA 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu za 2021 rok. 

 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 1 i 3 oraz ust. 2 i 3, w związku z art. 269 ustawy 

z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305), zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Przedstawia się Radzie Miejskiej w Bisztynku oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

w Olsztynie: 

1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu za 2021 rok w brzmieniu określonym w 

załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Informację o stanie mienia Gminy i Miasta Bisztynek za 2021 rok w brzmieniu 

określonym w załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 

 

 


